РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23  июня  2014 г.                                       № 107                              сл. Кашары
О внесении изменений

в Правила землепользования

и застройки МО  «Кашарское сельское поселение»
Рассмотрев заключение о проведении публичных слушаний от 17 июня 2014г. по внесению изменений в Правила землепользования и застройки МО «Кашарское сельское поселение», руководствуясь ст 47 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение»
Постановляю:
1. Внести изменения в  Правила землепользования и застройки МО «Кашарское сельское поселение»

- В строке 4 пункта 3 ст.22 Правил землепользования и застройки МО «Кашарское сельское поселение» слова «максимальная площадь земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства 1000 кв.м» заменить словами «максимальная  площадь земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства 2000 кв.м.»

2. Настоящее постановление вынести на утверждение Собрания депутатов Кашарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Кашарского

сельского поселения

Е.А. Щербакова